[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 29 de Junho de 2009.

Ofício Nº 274/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa., para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 26 de junho do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 147/09 – Autoriza o Poder Executivo a contratar financiamento ao Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social – BNDES, a oferecer garantias e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 149/09 – abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal nº 4.320/64.

Projeto de Lei nº 152/09 – abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal nº 4.320/64, no valor de R$ 600.000,00.

Projeto de Lei nº 154/09 – abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal nº 4.320/64, no valor de R$ 3.000.000,00.

Projeto de Lei nº 153/09 – abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal nº 4.320/64, no valor de R$ 220.000,00

INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 561/2009 - Nº 562/2009 - Nº 563/2009 - Nº 564/2009 - Nº 565/2009

Do Vereador Marcus Vinícius Vieira Teixeira:

Nº 560/2009

REQUERIMENTOS

Do Vereador Frederico Coutinho Dias
Nº 73/2009 – Solicita informações referentes à viagens da Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]